

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - **Dostawa nowych i używanych pojemników na odpady dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie-** znak sprawy: **EZ-ZP-7/2019.**

W dniu 01.07.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

### **Pytania dotyczące części II:**

1. Zamawiający wskazał, że wszystkie nowe pojemniki powinny posiadać certyfikat jakości RAL—GZ 951/1 lub równoznaczny. Czy za certyfikat równoznaczny Zamawiający uzna certyfikat potwierdzający zgodność z wymaganiami technicznymi normy RAL-GZ 951/1 wydany przez uprawnioną do tego jednostkę certyfikującą, np. TÜV SÜD. Jednostki certyfikujące takie jak np. TÜV SÜD mogą dokonywać badania produktów pod kątem spełniania przez ten produkt wymogów normy RAL GZ 951/1, co z jednej strony gwarantuje Zamawiającemu, że pozyskany przez niego produkt będzie spełniał wszystkie wymogi techniczne, a z drugiej strony nie ogranicza konkurencji, gdyż każdy z potencjalnych wykonawców może wystąpić do odpowiedniej jednostki certyfikującej o przeprowadzenie badania jego produktu pod kątem zgodności z normą.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza inną jednostkę certyfikującą np. TÜV SÜD itp.**

2. Czy Zamawiający dla pojemników typu MGB o pojemności 1100l przeznaczonych na odpady z papieru i tektury dopuszcza odcień koloru niebieskiego według palety kolorów zgodny z **RAL 5007**? Paleta RAL grupuje kolory według odcieni np. RAL 50xx to grupa odcieni niebieskich. Organicznie przez Zamawiającego koloru pojemnika do jednego ściśle określonego odcienia z tej grupy kolorów bez jednoczesnego dopuszczenia możliwości dostarczenia pojemników o zbliżonym odcieniu z tej samej grupy odcieni nie znajduje uzasadnienia technicznego ani funkcjonalnego.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza innych odcieni koloru niebieskiego. Pojemniki muszą być w kolorze RAL 5015. Zamawiający ma już pojemniki o takim odcieniu i tylko ze względów estetycznych chce zachować jednolite kolory w mieście.**

3. Czy Zamawiający dla pojemników typu MGB o pojemności 1100l przeznaczonych na zmieszane odpady komunalne dopuszcza pojemniki z płaską klapą, z zastosowaniem bardzo szerokiego otworu wrzutowego z daszkiem o wymiarach otworu 620cm x 170cm, zamiast rozwiązania typu "klapa w klapie"? Ta wielkość otworu wrzutowego również pozwala na znaczne ułatwienie podczas wrzucania odpadów jego użytkownikom, bez potrzeby dotykania dodatkowej klapy. Jednocześnie daszek zabezpiecza odpady przed dostawaniem się wody deszczowej. Dodatkowo w załączniku przesyłam plik z wizualizacją takiego rozwiązania.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza pojemników z płaską klapą z zastosowaniem bardzo szerokiego otworu wrzutowego z daszkiem. Wg Zamawiającego takie rozwiązanie znajduje zastosowanie tylko w pojemnikach na PAPIER.**